ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «____» ________ 2025 г.                                                                       № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2021 г. № 1036-п
«О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
средств»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В пункте 4 постановления администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2021 г. № 1036-п

«О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств» слова «отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и общественной безопасности» заменить словами «отдел по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

 2. Пункт 15 Порядка создания и содержания в целях гражданской

обороны запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств в Апанасенковском муниципальном округе

Ставропольского края изложить в следующей редакции:

 «15. Разработку номенклатуры и объемов Запасов администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

осуществляет отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.».

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов